
Кратка биографија 
	Лични податоци


	Име и презиме
	
	Ирена Митровска

	Адреса
	
	Бранислав Нушиќ 8 3/14 Карпош 2

	Телефон
	
	078 205 773

	Е-пошта
	
	im22191@seeu.edu.mk

	Националност
	
	Македонка


	Датум на раѓање

Пол
	
	08 Јули 1985
женски


	работно искуство

	•Име на работодавачот


	
	Две години  година во ПЗУ АГРОН  (поради смрт на докторот АГРОН ЗАЈАЗИ ми престанува работниот однос)

	Образование и обуки

	

	
	
	

	• Назив и вид на организацијата во која сте го стекнале образованието и обуката
	
	ДСМУ Д-р Панче Караѓозов – медицинска сестра техничар со положен државен испит т.с со лиценца за работа


	• Назив и вид на организацијата во која сте го стекнале образованието и обуката

	
	УНИВЕРЗИТЕТ НА ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА  (ШТУЛ)
-БИЗНИС И ЕКОНОМИЈА

	Обуки
	
	ПИЕР Едукатор за сексуално здравје.

	
	
	

	Мајчин јазик
	
	Македонски


	Други јазици


     Англиски, по малку и албански
	Персонални вештини
	
	Одлични организациски вештини, одлични комуникациски вештини, тимска работа, способност за работа со луѓе и интерперсонална комуникација, способност за креирање и имплементација, креативност.


	Технички вештини и способности
Работа со компјутери, специфични типови на опрема, машини, итн.
	
	Internet, Word, Excel, Power point

	Возачка- дозвола
	
	Б-кат
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